[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD N.º 20, DE 09 DE AGOSTO DE 2013.

Dispõe sobre alteração da Resolução CD nº 11/2012.
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº.  23108.020064/13-0, CD-30/13;

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 09 de agosto de 2013;

 RESOLVE,
Artigo 1.º Alterar a Resolução CD nº 11/2012, de 19 de outubro de 2012,  conforme segue:
Onde se lê:
	3.2.5)  Coordenação de Administração Escolar
	3.2.5)  Coordenação de Administração Escolar

	Coordenador
	CD4

	Secretaria da Coordenação
	Chefe da Secretaria da Coordenação
	FG4

	Supervisão de Registro Escolar da Graduação
	Supervisor de Registro Escolar de Graduação
	FG2

	Gerência de Registro Escolar da Pós-Gradua
ção
	Gerente de Registro Escolar da Pós-Gradua
ção
	FG1

	Supervisão de Documentação e Intercâmbio
	Supervisor Documentação e Intercâmbio
	FG2

Leia-se:

	3.2.5)  Coordenação de Administração Escolar
	3.2.5)  Coordenação de Administração Escolar

	Coordenador
	CD4

	Secretaria da Coordenação
	Chefe da Secretaria da Coordenação
	FG4

	Gerência de Registro Escolar da Graduação
	Gerente de Registro Escolar de Graduação
	FG1

	Supervisão de Registro Escolar da Pós-Gradua-ção
	Supervisor de Registro Escolar da Pós-Graduação
	FG2

	Supervisão de Documentação e Intercâmbio
	Supervisor Documentação e Intercâmbio
	FG2

Artigo 2.º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DE REUNIÕES DA FUNDAÇÃO UNISELVA, em Cuiabá, 09 de agosto de 2013.
MARIA LUCIA CAVALLI NEDER  - Presidente
LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE - Membro

CARLOS TEODORO JOSÉ HUGUENEY IRIGARAY - membro

DUÍLIO MAYOLINO FILHO – Membro

JOSÉ CARLOS AMARAL FILHO – Membro

JOSÉ MARQUES PESSOA – Membro